様式第３号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　南　風　原　町　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　 申請者または団体名               　　　　　　　印
南風原町県外等派遣助成金に係る実績報告書
　第　　号で交付を受けた標記のことについて、南風原町県外等派遣に関する助成金交付要綱第９条に基づき下記のとおり提出いたします。
記
１．実績明細
	交付を受けた事業名

 歳入                                     歳出
	内　　訳
	金　額

	内　　訳
	金　額

	県外派遣助成金

	航空賃

	主催団体等補助金

	宿泊料

	自己負担金

	合　　計

	合　　計

２．成果報告書
３．受領書
４．領収書（写）

様式第３号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　南　風　原　町　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　 申請者または団体名               　　　　　　　印
南風原町県外等派遣助成金に係る実績報告書
　第　　号で交付を受けた標記のことについて、南風原町県外等派遣に関する助成金交付要綱第９条に基づき下記のとおり提出いたします。
記

１．実績明細
	交付を受けた事業名

 歳入                                     歳出
	内　　訳
	金　額

	内　　訳
	金　額

	県外派遣助成金

	航空賃

	主催団体等補助金

	宿泊料

	自己負担金

	合　　計

	合　　計

２．成果報告書
３．受領書
４．領収書（写）
記入例

日付は大会終了後記入

チーム南風原

南風原　太郎

保護者　南風原　花子

南風原

下記は大会終了後記入

【記入手順】

（１）「申請者または団体名」の空欄に

　 ①チーム名

　 ②派遣者

　③代表者もしくは保護者　を記入

（２）押印